

CSD/BSE/NSE/2021-2022 August 3, 2021

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

**Scrip Code: 543064** 

To

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

Scrip Symbol: SUVENPHAR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding the 3rd Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM), record date and final dividend information

......

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding the 3rd Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM), record date and final dividend information'. The advertisements as appeared today i.e. August 3, 2021 in Nava Telangana (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at: https://www.suvenpharm.com/index.php/investors/corporate-info/advertisements

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Suven Pharmaceuticals Limited

K. Hanumantha Rao Company Secretary

Encl: as above



## SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 i SDE Serene Chambers i 3rd Floor, Road No.5 i Avenue 7 i Banjara Hills i Hyderabad - 500034 i Telangana i India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171 Email: investorservices@suvenpharm.com website: www.suvenpharm.com

නිడియో පෘතු,ටිතු,ටර් (හිතී)/ සමර ఆడియో හිසාක්ඒ නිාබ්, (ఓඛහිఎට) සැලප හරුණීරෙස්සක 3ක් සෑව,ජ හරුහණු හිකාස්ජට, වපාරු මිස කවරගා මාස යීහියිටය්డ් හිකාසාරට

కోవిడ్-19 ప్యాండిమిక్ దృష్ట్వె ఇ–ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ) చే జారీచేసిన జనరల్ సర్మ్యులర్ నెంబర్లు 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021 మరియు సెబీచే జారీచేసిన సర్మ్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్ సిస్టిం స్ట్రాల్ సెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్ సిస్టిం స్ట్రాల్ సెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్ సిస్టిం స్ట్రాల్ సం సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్ సిస్ట్ స్ట్రాల్ స్ట్రాల సం సెబీ యొక్క వెబ్హాల్ స్ట్రాల్ స్ట్రాల్లో స్ట్రాల్ స్

పై పేర్కొన్న సర్యూలర్లను అనుసరించి, 3వ ఇ–ఏజిఎం నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు 2020–21 మరియు ఇతర రిపోర్టులు/పడ్రాలు (ఇ–ఏజిఎం పడ్రాల) యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలు ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలో మాత్రమే డిపాజిటరీ పార్టిసి పెంట్స్ (డిపిలు)/ రిజిస్ట్వార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫ్ ఫ్ ఏజెంట్ (అర్టెటీఏ)తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్ల్లు సమోదుచేసని వాటాదారులందరికీ ఎలక్ష్యానిక్ రూపంలో పంపబడును.

డిమేటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న వాటాదారులు వారి సంబంధీత డిపాజిటరీ పార్టిసి పెంట్స్ (డిపిల)తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లు మరియు మోబైన్ నెంబర్లు నమోదు చేసుకోవాలి. ఫిజికల్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న వాటాదారులు ఇ–ఏజిఎం ప్రణాలను పొందుటకు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లలు మరియు మోబైన్ నెంబర్లను నమోదుకు వెబేలింక్: https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobileemailreg.aspx ను దర్శించండి, ప్రణాల యొక్క ఫిజికల్/ హార్లు కాపీలు పంపబడ్రవు ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు.

ఇ–ఏజిఎం వ్రతాలు కంపెనీయెటక్క వెట్ సైక్ఎక్సేంజ్ ఇష్ ఇండియా :www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క అరోదిపి: బిమిటెడ్:www.bseindia.com, నేషనల్ స్టాక్ఎక్సేంజ్ ఇఫ్ ఇండియా :www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క అరోదిపి: https://evoting.kfintech.com/ పై కూడా లభించును.

ఎలక్ష్యానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ–ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపారంపై రిమోట్లీ వారి ఓటును వినియోగించుకోను అవకాశం వాటాదారులకు ఉంటుంది. వాటాదారులచే ఓటింగ్ విధానం సదరు నోటీసులో పేర్కొనబడినది. విసి/ఓఏవిఎంచే ఇ–ఏజిఎంలో పాల్గొను సభ్యుల సూచనల వివరాలు ఇ–ఏజిఎం నోటీసులోకూడా పేర్కొనబడినవి.

వాటాదారులు గమనించాల్సిందేమనగా 08 జూన్, 2021న నిర్వహించిన వారి సమావేశంలో వాటాకు రూ. 1/- చొప్పున తుది డివిడెంద్సు బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసు వేశారు. ఫిక్సల్ 2021 కొరకు తుది డివిడెంద్ నిమిత్తం రికార్డు తేది 17 ఆగష్టు, 2021. జరగబోయే ఏజిఎంలో వాటాదారులచే ఒక్కసారి తుది డీవిడెంద్ను ఆమోదిస్తే వారి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు అప్**డేట్**చేసిన అట్టి వాటాదారులకు వివిధా ఆన్లలైన బదిలీ విధానాల ద్వారా ఎలక్ష్యానికట్టి ఏజిఎం ముగిసిన 30 రోజుల్లోపు చెల్లించబడును. వారి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు అప్**డేట్**చేయని అట్టి వాటాదారులకు డీవిడెంద్ వారెంట్లు/ డీమాండ్ [డాఫ్టల్లు/ చెక్కలు వారి నమోదిత చిరునామాలకు పంబబడును. డీవిడెంద్ పొందుటలో జాప్యం నివారించుటకు, వారి బ్యాంకు ఖాతాలోకి నేరుగా డీవిడెంద్సు పొందుటకు వారి డిపాజిటరీలు (డిమేటిరియలైజ్జ్ రూపంలో నిర్వహించిన వాటాలు) మరియు కం పెనీయొక్క రిజిడ్డార్ మరియు షేర్ [లాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్ (ఫిజికల్ రూపంలో నిర్వహించిన వాటాలు)తో వారి కెవెసిని అప్డేట్ చేసుకోవాల్సిందిగా వాటాదారులను కోరుతున్నాం.

ఆర్థిక చట్టం, 2020చే సవరించినట్లు ఆదాయ పన్ను చట్టం, 1961 ("ది ఐటీ ఆక్ట్") ప్రకారం తప్పనిసరిగా 01 ఏట్రిల్, 2020న లేదా తరువాత కంపెనీచే పంపిణీచేసిన లేదా చెల్లించిన డివిడెండ్ వాటాధారుల చేతుల్లో పన్ను చెల్లించదగినది ఈ విషయాన్ని వాటాధారులు గమనించగలరు. కంపెనీ కాపున తుది డివిడెండ్ చెల్లింపు సమయానికి ట్యాక్స్ ఎక్ సోర్స్ (టీడిఎస్) డిడక్ట్లను చేయాలి. వర్తించునట్లు తగిన టీడిఎస్ రేటు నిర్ణయించుటలో భాగంగా, ఐటీ చట్టం నియమాలు మరియు దానిలో సవరణలను అనునరించి ఉంటాయి. డిపి (ఎలక్ర్యాసిక్ రూపంలో నిర్వహించిన వాటాలైతే) మారియు కంపెనీ/ (ఫిజికల్ రూపంలో నిర్వహించిన వాటాలైతే) వాటాదారులు వారి పాన్ ను అప్డేట్ చేసుకోవాలి. పాన్ తో నివాసిత వృక్తిగల వాటాదారు మరియు ఆదాయ పన్ను చెల్లించుటకు బాధ్యత వహించని వారు 17 ఆగష్టు, 2021న రా. 11.59 వరకు investorservices@suvenpharm.com కు ఇమెయిల్ చేయుటచే నాన్-డిడక్షన్ ఆఫ్ ట్యాక్స్ ఎట్ సోర్స్ బెనిఫిట్ను పొందుటకు ఫారం నెం. 15జి /15హెచ్ హియర్లీ డీక్లరేషన్నను సమర్పించాలి. వాటాదారులు ఒకవేళ వారి పాన్ ను నమోదు చేయని విషయంలో, 20% అత్యధిక రేటుతో వన్ను డిదక్ట్ చేయబడును.

నాన్-రెసిదెంట్ వాటాదారులు (ఫారీన్ ఇన్స్ట్రిట్యాషనల్ ఇన్వెస్టర్లు (ఎఫ్ఐఐలు)/ ఫారీన్ పోర్డుపోలియో ఇన్వెస్టర్లు (ఎఫ్ఐఐలతోసహా) ట్రాక్క్ టీటీ బెనిఫిట్స్ పొందుటకు అవసరమైన పత్రాలు అనగా వర్మనెంట్ ఎస్టాబ్లిష్మమెంట్ మరియు బెనిషిపియల్ ఓనర్షషీష్ డిక్లరేషన్, ట్యాక్స్ రెసిదెన్సీ సర్టిఫియకేట్, ఫారం 10ఎఫ్, ఏదేని ఇతర పత్రాలను సమర్పించుటలోబడి ఇండియా మరియు వారి కంట్రీ ఆఫ్ రెసిడెన్స్ మర్యలో ట్యాక్స్ ట్రీటీ (క్రింర బెనిఫిషియల్ రేట్లను పొందవచ్చును. దీని కోసం, investorservices@suvenpharm.comకు ఇమెయిలోచే పై పత్రాలు (పిడిఎఫ్/జెపిజి ఫార్మాట్)లో వాటాదారులు సమర్పించాలి. పై డిక్లరేషన్లు మరియు పత్రాలను వాదాదారులు 17 ఆగష్టు, 2021న రా.11.59 ఐఎస్టరీ వరకు సమర్పించాలి.

For Suven Pharmaceuticals Limited

సం/

ట్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 02 ఆగష్టు, 2021 కె.హనుమంత రావు కంపెనీ సెకటరీ



## SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: #8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana I India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171 Email: investorservices@suvenpharm.com website: www.suvenpharm.com

## 3<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OVAM), RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

Shareholders of the Company may note that in view of the continuing COVID-19 pandemic, the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held through VC/OVAM on Tuesday, 31st August, 2021 at 11:30 A.M. IST, in compliance with the applicable provisions of Companies Act. 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 issued by Ministry of Corporate Affairs of India (MCA) and Circular No. SEBI/HO/ CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/ CMD2/ CIR/P/ 2021/11 issued by SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM.

In accordance with aforesaid circulars, only electronic copies of the Notice of the 3rd e-AGM, Annual Report 2020-21 and other reports / documents (e-AGM documents) will be sent through electronic mode only to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Transfer Agent (RTA).

Shareholders, holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective Depository Participants (DPs). Shareholders, holding shares in physical mode are requested to visit the weblink https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileerg/mobileergalreg.aspx to register their e-mail addresses and mobile numbers for receiving e-AGM documents. Please note that physical/hard copies of the documents will not be sent.

The e-AGM documents will also be made available on website of the Company at www.suvenpharm.com, stock exchanges viz., at BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India www.nseindia.com and the Company's RTA at https://evoting.kfintech.com/.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detail instructions to Members for joining e-AGM through VC / OVAM will also be set out in the Notice of the e-AGM.

Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on June 08, 2021 have recommended a final dividend of Rs. 1/- per share. The record date for the purposes of final dividend for fiscal 2021 is August 17, 2021. The final dividend once approved by the shareholders in the ensuing AGM will be paid within 30 days from the conclusion of the AGM electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's registrar and share transfer agent (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account.

Shareholders may note that the Income Tax Act. 1961. ("the IT Act") as amended by the Finance Act. 2020. mandates that dividend paid or distributed by a company on or after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of final dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, in accordance with the provisions of the IT Act and the amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the DP (if shares held in electronic form) and Company / (if shares held in physical form).

A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G / 15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by e-mail to investorservices@suvenpharm.com by 11:59 p.m. IST on August 17, 2021. Shareholders are requested to note that incase their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%.

Non-resident shareholders (including Foreign Institutional Investors (FIIs) / Foreign Portfolio Investors (FPIs)) can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits. For this purpose, the shareholder may submit the above documents (PDF / JPG Format) by e-mail to investorservices@suvenpharm.com. The aforesaid declarations and documents need to be submitted by the shareholders by 11:59 p.m. IST on August 17, 2021.

For Suven Pharmaceuticals Limited

Sd/-

K. Hanumantha Rao Company Secretary

Place: Hvderabad Date : August 02, 2021